
Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo Marraarriar – Sarbbionetar
Via Gaetano Donizett 2 – 46010 Marcaria (MN) Tel. 0376 96114
Via dell’Accademiat 2 – 46018 Sabbioneta (MN) Tel : 0375 52029

 email : MNIC839006@istruzione.it PEC :  MNIC839006@pec.istruzione.it
Codice Meccanografco : MNIC839006  Codice Fiscale : 93075600200 

Sito web : htp:::www.icmarcariasabbioneta.edu.it

Prot. n. vedi segnatura Campitellot 2 marzo 2021 

Ai genitori delle Scuole del Comuni di Gazzuolo

Ai genitori della Scuola del Comune di Commessaggio 

Al personale delle Scuole dei Comuni di Gazzuolo e Commessaggio

et p.c.t al DSGA 

Loro sedi 

OGGETTO: Orgarnizzarzione dell'artvità didartaar delle sauole dei Comuni di Commessarggio e  
Garzzuolo darl 3 Marrzo 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l 'Ordinanza 711 del 1 Marzo 2021 della Regione Lombardia “ULTERIORI   MISURE   PER   LA
PREVENZIONE   E   GESTIONE   DELL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 IN RELAZIONE AL
TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI COMO E DEI COMUNI DI BESATEt BINASCOt CASARILEt LISCATEt
MELZOtMOTTA  VISCONTIt  POZZUOLO  MARTESANAt  TRUCCAZZANOt  RODANOt  VIGNATEt(MI);
CREMONAt   BORDOLANOt   CASTELVERDEt   CORTE   DE   CORTESI   CONCIGNONEt CORTE DE’
FRATIt OLMENETAt POZZAGLIO ED UNITIt SPINADESCOtSPINEDA   (CR);   ASOLAt   CASALMOROt
CASALOLDOt   CASTEL   GOFFREDOtCASTIGLIONE   DELLE   STIVIEREt   COMMESSAGGIOt   DOSOLOt
GAZZUOLOtGONZAGAt  MEDOLEt  MOGLIAt  PEGOGNAGAt  POMPONESCOt  QUISTELLOt
SANBENEDETTO  POt  SAN  GIACOMO  DELLE  SEGNATEt  SUZZARAt  VIADANA  (MN);BATTUDAt
BEREGUARDOt   BORGARELLOt   CASORATE   PRIMOt   GIUSSAGOtROGNANOt SIZIANOt TRIVOLZIOt
TROVOt  ZECCONEt  VIDIGULFOt  ZERBOLÒ  (PV).ORDINANZA  AI  SENSI  DELL’ART.  32t  COMMA  3t
DELLA LEGGE 23 DICEMBRE 1978tN. 833 IN MATERIA DI IGIENE E SANITÀ PUBBLICAt DELL’ART. 3
DEL  DECRETO-LEGGE 25 MARZO 2020t  N.  19  E  DELL’ART.  1  COMMA 16 DEL  DECRETO-LEGGE
16MAGGIO 2020t N. 33”

co
di

ce
A

O
O

M
N

IC
83

90
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

18
69

 -
 0

2/
03

/2
02

1 
- 

A
24

a 
- 

U

mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it
mailto:MNIC839006@istruzione.it


Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo Marraarriar – Sarbbionetar
Via Gaetano Donizett 2 – 46010 Marcaria (MN) Tel. 0376 96114
Via dell’Accademiat 2 – 46018 Sabbioneta (MN) Tel : 0375 52029

VISTO il Regolamento della Didatca Digitale Integrata approvato con Delibera n. 50 del Cons.di
Istituto  del  30  novembre  2020  sulla  base  delle  Linee guida  per  la  Didatca Digitale  Integrata
introdote dal DM n. 89 del 7 agosto 2020;

DISPONE

quanto  segue  a  partire  da  mercoledì  3  marzo   2021  fno  a  mercoledì  10  marzo  2021t  salvo
eventuali nuove comunicazioni:

Sono sospese le artvità didartaie in presenzar delle sauole 

 Scuola primaria di Commessaggio

 Scuola primaria di Belforte

 Scuola dell’infanzia di Gazzuolo

 Scuola secondaria di primo grado di Gazzuolo

•l'orario delle atviti “a distanza”t organizzate secondo quanto previsto dal Regolamento per la
Didatca Digitale Integratat verri comunicato e trasmesso a studenti:esse e alle famiglie tramite
registro eletronico;

•è possibile organizzare atviti in presenzat garantendo il rispeto delle misure di sicurezza e di
prevenzione  anticontagio   previste  dai  protocolli  d'istitutot  per  gli  alunni  con  disabiliti  e  con
bisogni  educativi  speciali:  in  tal  sensot  ogni  consiglio  di  classe  valuteri  le  singole  situazioni  e
defnirit in accordo con la famigliat il piano orario di atviti in presenza di tali:e alunni:e.

Il Dirigente scolastico 
Prof. Francesco Batni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi del Dlgs 39:93t art.3t c 2)

Il Dirigente scolastico
Prof. Francesco Battini

 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi del Dlgs 39/93, art.3, c 2)


